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Minden várakozással ellentétben nem csökkent a forgalomban lévő készpénz 
mennyisége! Milyen készpénzautomatizáló, készpénzkezelő berendezések  

támogatják a hitelintézetek és kereskedelmi egységek munkáját? Cash Back 
szolgáltatás: egyedi, egyszeri megoldás, vagy innováció? Ez a jövő?
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830  Regisztráció
850  Megnyitó az IIR  
és a nap elnöke részéről
A nap elnöke: felkérés folyamatban

900  Készpénzlogisztika,  
profilbővítés – CIT szolgáltatói és  
vállalati aktualitások
 Alaphelyzet: stratégiai döntés volt az alapja, így  
 az előző szolgáltatóval kapcsolatos értékítélet- 
 mentes kommunikáció biztosított;
 Változások és hatások a hitelintézet életében:  
 kiket, milyen folyamatokat, rendszereket érintett?
 Milyen új szolgáltatási igények kerültek előtérbe?
 Milyen kockázatokkal számoltunk, ezekre milyen  
 megoldásokat dolgoztunk ki?
 Hogyan épült fel a tesztüzem?
 A projekt tapasztalatok alapján a szolgáltató vál- 
 tás mellett döntöttünk volna akkor is, ha erre nincs  
 stratégiai döntés – ha igen/nem, miért?
 Konklúzió: a hitelintézetek dinamizálhatják és fej- 
 leszthetik a piacot – igények megfogalmazásával,  
 versenyeztetéssel, szinergiák kihasználásával.

Előadó:  Jakab Gergely, Osztályvezető 

Készpénzgazdálkodásért és 

készpénzforgalmazásért felelős 

vezető, FHB Bank Zrt.

950  Vissza a múltba!  
Készpénzgazdálkodási kihívások  
2015-ben
 Elkezdődött, majd folytatódott a bankjegycsere.  
 Milyen költségeket és üzemeltetési problémákat  
 okoz ez a bankoknak?
 Dinamikus ATM forgalomnövekedés. Hol a határ?  
 Meddig bírjuk?
 Újra előtérbe kerül a fiók, mint a készpénzes mű- 
 velet helyszíne. Jó ez vagy sem?
 Botrányok sorozatban: DRB, Buda-Cash, Quaestor,  
 mennyire hatott pezsdítőleg a készpénzgazdálko- 
 dásra?
 Vasárnapi zárva tartás: hogyan befolyásolja az  
 ATM forgalom előrejelzést és költségoptimalizá- 
 ciót?

Előadó: Halaj László, Készpénz-

gazdálkodási 

és értékkezelési főosztályvezető, 

OTP Bank Nyrt.

1040  Kávészünet

1110  ATM? CRS? ATS? – A készpénz 
tranzakciók automatizálásának  
lehetőségei és előnyei
 Mennyire van piaci igény a befizető automaták 

iránt? 
 Mi az oka annak, hogy hangsúlyosabb lett az ATM, 

mint csatorna?
 Hova érdemes befizető automatát kihelyezni?
 Miért jó az Ügyfélnek a befizető automatákat hasz-

nálni?
 Külön befizetés, vagy visszaforgatás?
 Hol van mindebben a fiók helye?
 Lehetséges együttműködés a kereskedelmi egy-

ségek, a bank és a CIT szolgáltató között?

Előadó:  Paksi Attila, Banki üzletág 

igazgató, Wincor Nixdorf

1200   Befizető automaták, ATM-ek 
helye és szerepe a hitelintézeti  
szektorban – automatizált  
készpénzkezelés, készpénzbefizetés 
 Mennyire van piaci igény a befizetőautomaták iránt? 
 Hogyan változott a befizetők száma a KKV-k köré- 
 ben a közelmúltban?
 Milyen a berendezések kihasználtsága?
 Mi az oka annak, hogy hangsúlyosabb lett az ATM,  
 mint csatorna? két ingyenes készpénzfelvét, fiókok  
 fenntartási költség
 Tervezik-e a hitelintézetek a befizetőautomaták  
 kihelyezését? Hová gondolják?
 Építenek-e 24 órás hálózatot?
 Terveznek arculatváltást, átalakítást a fiókbezárá- 
 sok miatt? Milyen készpénz- kontextusban?
 VáLLALATI ESETTANULMáNY a befizető automa- 
 ták használatáról
 Miért éri ez meg az Ügyfélnek ezeket a befizető- 
 automatákat használni? jóváírás ideje
 Milyen konszenzussal tudna megvalósulni mindez  
 az együttműködés a kereskedelmi egység a bank  
 és a CIT szolgáltató között?
 Tervezik-e az igénybevevők körét szélesíteni?

Előadói felkérés folyamatban

1250  Ebédszünet

Hitelintézeti szekció

A befizetés, mint piaci trend, 
már „meg van”
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Milyen kihívások elé állította  
a 2015-ös év a bankok  

készpénzgazdálkodását?

www.iir-hungary.hu conference@iir-hungary.hufax +36 1 459 7301
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830  Regisztráció

850  Megnyitó az IIR  
és a nap elnöke részéről
A nap elnöke: Nényei László, Pénzügyi vezető, 

SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 

900  Készpénzkezelés  
egy üzemanyag-kiskereskedelmi 
 hálózatnál  
VáLLALATi ESETTANULMáNY
 Miként történik a készpénzkezelés egy üzem- 
 anyag-kiskereskedelmi hálózatnál? 
 Melyek a kockázatok a folyamat során, hogy fizikai  
 készpénz mozog a vevőtől a bankig? rablás, lopás
 Hogyan működik jelenleg a készpénzfeldolgozás  
 és mi a jövőbeni cél?
 Miket tud megtenni a vállalat, hogy csökkentse a  
 biztonsági kitettséget? cégpolicy, váltópénz limitá- 
 lása
 Milyen egyéb eszköz, megoldás tudná segiteni a fo- 
 lyamatot? fegyelem fenntartása
 Mennyire integrálható a jelenlegi rendszerbe egy  
 új, hatékonyabb: elszámolásgyorsítást támogató  
 megoldás?
 Hogyan működik jelenleg a töltőállomási kész- 
 pénzkezelés és mi a jövőbeni cél?

Előadó:  Horváth-Dori Jenő, Ügyvezető 

igazgató/CEO, NORMBENZ 

Magyarország Kft. (Lukoil)

950  A készpénzkezelés gépesítése, 
gyorsítása
 Mennyiben gépesíthető a kereskedelmi egységen  
 belül a készpénzkezelés? készpénzszámláló gé- 
 pek, berendezések
 Kiknek, mely vállalatoknak ajánlott ez a megol- 
 dás?
 Munkaerő-ráfordítás tekintetében mekkora meg- 
 takarítást eredményez az automatizáló berende- 
 zések használata? kéziszámlálás kiváltása, való- 
 diság ellenőrzése
 Mennyiben gyorsítja a folyamatokat ezek alkalma- 
 zása?
 Milyen szakképesítést, képzettséget igényel ezek  
 üzemeltetése?

Előadói felkérés folyamatban

1040  Kávészünet

1110  CaaS – Cash as a Service
YOUR END-TO-END CASH SUPPLY CHAiN  
MANAGEMENT
 Cash management is taking up too much of your  
 time and doesn’t allow to focus on your core busi- 
 ness?
 CaaS or Cash as a Service developed in a partner- 
 ship between Gunnebo and Transtrack provides  
 retailers with a complete outsourced cash supply  
 chain. 
 CaaS includes everything from CIT contract man- 
 agement to cash level forecasting per store. 

If you want to know more, come and watch our pres-
entation where you will get CaaS explained and how it 
can help you reduce your costs and time allocated to 
cash management.

Előadók: Alina Petcu, Sales Consultant, 

Transtrack international 

Britta Buchholz, Business Development Manager 

EMEA, Gunnebo Netherlands 

1200  Készpénzfeldolgozás,  
hatékonyságnövelés,  
folyamatgyorsítás  
VáLLALATi ESETTANULMáNY
 Milyen előzetes, kezdeti igényfelmérés szükséges  
 a rendszer bevezetését megelőzően?
 Milyen vállalati átszervezés szükséges egy ilyen  
 berendezés alkalmazásához? dolgozói oktatások,  
 bizalmatlanságok kivédése
 Mennyi ideig tartott a bevezetés?
 Mekkora összeget tesznek ki ezeknek a gépeknek  
 karbantartási költségei? Milyen üzemeltetési költ- 
 ségek merülnek fel az üzemeltetés során?
 Mik a gyakorlati tapasztalatok? Melyek a nehézsé- 
 gek, a buktatói a rendszer bevezetésének?

Előadó: Gyürü Eugénia, Országos 

Vevőszolgálati igazgató/

Client Service Director, Decathlon

és társelőadói felkérés folyamatban

1250  Ebédszünet

Kereskedelmi szekció

Együttműködő partnereink
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1210  Készpénzszállítás,  
azonnali számlajóváírás – többféle  
oldalról bemutatva 
ELőADáS éS KEREKASZTAL-BESZéLGETéS
 Mennyire nyitottak a zárt készpénzkezelési rend- 
 szer kapcsán az azonnali számlajóváírás lehető- 
 ségére a piaci szereplők?
 Milyen előnnyel jár az egyes piaci szereplők: 
  kerekedelmi egységek
  hitelintézetek
  CIT szoláltatók
  készpénzkezelést, készpénzfeldolgozást nyúj- 
   tó cégek számára ez a megoldás?
 Mennyiben nyújt megoldást az előreláthatóságot,  
 tervezhetőséget tekintve? Cash Management  
 rendszer
 Milyen költségmegtakarítást jelent a piaci szerep- 
 lőknek?

A kerekasztal-beszélgetés résztvevői a nap  
előadói

1350  Pénzpiaci változások:  
görög válság – forgalomban lévő  
készpénz mennyisége 
 Milyen hatást gyakorol a görög válság (a görögök  
 tömegesen vettek ki nagymennyiségű eurót a ban- 
 kokból) a hazai Forint és az EURO készpénz-forga- 
 lomra?
 Milyen hatást gyakorol a pénztári készpénzforga- 
 lomra   
  a relatív nagy árfolyam volatilitás,
  megjelenik-e a készpénz a banki számlanyitá- 
   sokban
 Milyen egyéb hatást gyakorol ez a pénzpiacra?
 Mit eredményez egy gyengülő forint az EURO kész- 
 pénzforgalomra?
 Arányaiban változott-e a forgalomban lévő forint /  
 Euro készpénz volumene?
 Vajon azért nőtt meg a készpénz tartalékolás,  
 mert olcsóbban tudunk hozzájutni, a bizalomvesz- 
 tés miatt, vagy azért, mert az alapkamat csök- 
 kent?
 Mennyivel több készpénz került a forgalomba a  
 devizaelszámolások után?
 Mi az oka a jelenleg tapasztalható betétkivonu- 
 lásnak? állampapírok vonzó hozamai, bizalom- 
 vesztés, sok készpénztartás

Előadó: Nagy László Nándor, 

Szerkesztő újságíró, Heti Válasz

1440  Alacsony jegybanki alapkamat 
pénzpiacra gyakorolt hatása:  
meddig csökkenhet az alapkamat? 
 Milyen hatást gyakorol az alacsony jegybanki alap- 
 kamat 
  a készpénzkezelésre és a vállalatközi likvidi- 
   tásra?
  a készpénz készletgazdálkodásra, készpénz- 
   tartásra, ATM töltésre, készpénz fióki feltöl- 
   tésre, CIT szolgáltatások igénybevételére?
 Érdemes-e a készpénzt a fiókban tartani, vagy  
 központi értéktárba szállítani?
 Mennyire viszi rá az Ügyfeleket az alacsony inflá- 
 ciós környezet, hogy ne azonnal költsék el a pénzt,  
 hanem tartalékoljanak?
 Melyek a rekordmagas készpénztartás okai: en- 
 nek előnyei, hátrányai és kockázatai?

Előadó: Nényei László, Pénzügyi vezető, 

SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

Az előadás az előadó által módosításra kerül. 

1530  Kávészünet

1620  Az EU-s fizetési megoldások, 
egyéb készpénzt helyettesítő fizetési 
megoldások 
 Milyen új készpénzkímélő megoldásokban gon- 
 dolkodnak az egyes kártyatársaságok?
 Melyek az új EU-s fizetési megoldások: ennek  
 előrehaladása, hol tartunk?
 Milyen készpénzt helyettesítő egyéb megoldások  
 ismertek? Pl.: a mobilmegoldások: mobilfizetési  
 lehetőségek, postai csekkbefizetés: QR kódos fize- 
 tés, áruhitel
 Milyen lehetőségek, milyen korlátok vannak? Biz- 
 tonsági aggályok, felhasználói felület letisztult- 
 sága
 Miként változtatták meg szokásaikat a tranzakciós  
 illeték bevezetését követően az Ügyfelek? a bank- 
 számlára érkező pénzt másképp használják fel?
 Mennyiben változott a kártyás vásárlás és a kész- 
 pénz aránya az elköltött jövedelemből? Hogyan,  
 honnan veszik fel és milyen összegben?
 Milyen aktualitások ismertek a Bitcoin kapcsán?  
 Első Bitcoin automata megjelenése

Előadó: Fodor Balázs, Mobile Payment 

and Group Services Product Manager, 

Vodafone Magyarország

Az előadás az előadó által módosításra kerül. 

1700  A konferencia zárása

Közös szekció
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Van-e jövője annak, hogy  
mobil eszközökön bankoljunk?

Mi változik a változó  
kamatkörnyezet miatt?
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RÉSzVÉtElI díj 2015. OktÓBER 30-Ig MEgtAkARítÁS 2015. OktÓBER 31-tŐl

Hitelintézeti szekció 149.000,- 20.000,- 169.000,-

Kereskedelmi szekció 69.000,- 10.000,- 79.000,-

Áraink nem tartalmazzák az áfát. | A feltüntetett megtakarítások a több napos rendezvények határidős kedvezményét, valamint a regisztrált napok számától függő kedvezmény nettó 
összegét tartalmazzák. | A részvételi díj tartalmazza az étkezés költségét, mely a számlán külön tételként feltüntetésre kerül. | A rendezvényen kép- és hangfelvétel készülhet.

CSOpORtOS kEdVEzMÉNy
              Két fő jelentkezése esetén a 2. személy 10% kedvezményt kap.                        Amennyiben három fő regisztrál, a 2. személy 10%, a 3. személy pedig 
20% kedvezményt kap.                               4 főtől kérje egyedi ajánlatunkat! +36 1 459 7334

FIzEtÉS, VISSzAlÉpÉS
Jelentkezésével elfogadja a jelentkezési és visszalépési feltételeket. Jelentkezésének beérkezése után visszaigazolást 
és a költségviselő számlázási címére kiállított előlegbekérőt küldünk. Kérjük az ott feltüntetett összeget szíveskedjen a 
rendezvény előtt átutalni. A rendezvényre való bejutás csak akkor garantált, ha befizetése cégünkhöz 3 munkanappal a 
rendezvény előtt beérkezik. Ha az utalás a rendezvény kezdete előtt 2 munkanapon belül történik meg, kérjük, hogy azt 
a bankkivonat másolatával igazolni szíveskedjen a rendezvény helyszínén a regisztráláskor. Fizetési késedelem esetén 
a költségviselő késedelmi pótlék fizetésére kötelezett. Esetleges program-és helyszínváltoztatás jogát fenntartjuk. 
Visszalépés csak írásban lehetséges. A részvétel visszamondása esetén 20.000 Ft+ÁFA/fő, a rendezvényt megelőző 2 
héten belüli lemondás esetén 40.000 Ft+ÁFA/fő adminisztrációs költséget számolunk fel. A rendezvényt megelőző 2 
munkanapon belüli lemondás esetén a költségviselő a teljes részvételi díjat köteles megtéríteni. A bejelentett résztvevő 
részvételének módosítása meghatározott feltételek mellett lehetséges. Amennyiben további információra lenne szük-
sége ügyfélszolgálatunk (+36 1 459 7300) készséggel áll rendelkezésére illetve a www.iir-hungary.hu honlapunkon 
tovább tájékozódhat. 

VAN MÉg kÉRdÉSE?
Ügyfélszolgálat Takács Tünde +36 1 459 7300
Koncepció Sűli-Mezősi Éva +36 70 428 0376
Marketing Mile Mónika +36 1 459 7334
Szponzoráció Mórocz Beatrix +36 70 408 2162
1 E-mail címének, fax- és mobilszámának megadásával hozzájárul ahhoz, hogy az IIR további rendezvényeiről e  
 csatornákon is kapjon tájékoztatást.
2 A képzésre/rendezvényre regisztráló személy alírásával igazolja, hogy a képzésen/rendezvényen személyesen vesz részt.
3 Az Ön helyettese, amennyiben Ön nem tud részt venni a rendezvényen.
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